
 
 

 

O  Z  N Á  M  E  N  Í 
 
 
 
     Oznamujeme občanům, že poplatky za svoz pevného domovního odpadu a ze psů se 
budou vybírat dne 28. března 2009 od  08.00 hod. do  11.00 hod. v budově Obecního 
úřadu v Drahotěšicích. 
 
Poplatky za svoz pevného domovního odpadu jsou následující: 
 
450,- Kč za každou fyzickou osobu  mající trvalý pobyt v obci Drahotěšice 
500,- Kč fyzická osoba, která má ve vlastnictví  stavbu určenou, nebo sloužící 
k individuální rekreaci, ve které není hlášena k trvalému pobytu žádná fyzická osoba 
 
 
Poplatky ze psů: 
 

1) Za jednoho psa částka  50,- Kč za kalendářní rok. 
2) Za každého druhého a dalšího psa částka 75,- Kč za kalendářní rok. 
3) Za jednoho psa částka 30,- Kč za kalendářní rok, jehož držitelem je poživatel 

invalidního, starobního, vdovského, nebo vdoveckého důchodu, který je jediným 
zdrojem příjmů. 

4) Za každého druhého a dalšího psa částka 45,- Kč za kalendářní rok, jehož 
držitelem je poživatel některého z výše uvedených důchodů. 

 
 
 
 
 
                                  
                                                                                     Za Obecní úřad Drahotěšice: 
 
                                      
                                                                                     Pavel KANTOR - starosta 

 
 

 
 


